Нотариусу города Москвы
Бондаревой Ирине Анатольевне
 от ФИО, 00.00.0000 года рождения, паспорт 55 55 555555, выдан 00.00.0000 года ОВД «Тверской» гор. Москвы, код подразделения 000-000, проживающей по адресу: Россия, г. Москва, ул. Тверская, дом 1, кв. 1.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Город Москва, (дата прописью) две тысячи двенадцатого года.

Прошу Вас выдать из депозита нотариуса города Москвы Бондаревой Ирины Анатольевны, внесенную Обществом с ограниченной ответственностью «С-Групп», ОГРН 1107746509452, местонахождение: город Москва, улица Смольная, дом 2, денежную сумму в размере 0000 рублей 00 копеек (сумма прописью), путем перечисления указанной суммы на счет №00000000000000000000, открытый на мое имя в Дополнительном офисе №0000/00000 Московского отделения №0000 Сберегательного банка России, расчетный счет 00000000000000000000, корреспондентский счет 00000000000000000000 в Оперу Московского ГТУ Банка России, ИНН 0000000000, КПП 0000000, в качестве исполнения обязательства по требованию о выкупе ценных бумаг (акций обыкновенных) Открытого акционерного общества «Дорожный проектно-изыскательский и научно-исследовательский институт «ГИПРОДОРНИИ», ОГРН 1107746509452, предусмотренному статьей 84.8 Федерального закона «Об акционерных обществах» № 208-ФЗ от 26.12.1995 года в связи с подпунктом 1 пункта 1 ст. 327 Гражданского кодекса Российской Федерации (отсутствие кредитора или лица, уполномоченного им принять исполнение, в месте, где обязательство должно быть исполнено).
Настоящим заявлением подтверждаю, что:
- мне разъяснены положения законодательства по принятию в депозит нотариуса денежных сумм, в том числе ст. 327 Гражданского кодекса Российской Федерации и ст. 84.8 Федерального закона «Об акционерных обществах» № 208-ФЗ;
- мне известно, что, принимая в депозит денежные суммы, нотариус не проверяет основания взноса, т.е. основания возникновения прав кредитора и обязанностей должника.

Подпись:___________________________________________________________

ВНИМАНИЕ! В случае подачи заявления по почте или через представителя, ПОДЛИННОСТЬ ПОДПИСИ заявителя должна быть НОТАРИАЛЬНО ЗАСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНА!!!